PAGE

[image: image1.png]

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 03.10.2019 № 336
п. Пелым
О внесении изменений в перечень организаций,

в которых лица, которым назначено административное наказание
в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 04.07.2014 № 204

В целях создания необходимых условий для отбывания наказания лицами, которым по постановлению суда назначено административное наказание в виде обязательных работ на территории городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень организаций (по согласованию), в которых лица, которым назначено административное наказание, будут отбывать обязательные работы, по согласованию с Ивдельским районным отделом судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Свердловской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 04.07.2014 № 204, исключив из перечня Муниципальное унитарное предприятие «Голана» и Отделение полиции №9 межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ивдельский».
2. Постановление администрации городского округа Пелым от 13.10.2011 г. № 327 «Об определении перечня организаций и количества рабочих мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ» считать утратившим силу.
3. Постановление администрации городского округа Пелым от 04.07.2014 № 204 «Об утверждении перечня видов обязательных работ и организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы» с внесенными настоящим постановлением изменениями разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев